Башкортостан РеспубликаЬы
Ишембай районы

мунидипаль район Советы
453200, Ишембай халаЬы, Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет муниципального района

Ишимбайский район
453200, г. Ишимбай/пр. Ленина, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан третьего созыва

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

О назначении выборов депутатов
Совета муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан четвертого созыва

В соответствии со статьей 10 ФЗ № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, частью 3
статьи 9 Устава муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан Совет муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан

1 .Назначить очередные выборы депутатов Совета муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан четвертого созыва на
18 сентября 2016 года.

2.Настоящее решение опубликовать в газетах «Восход» и «Торатау».

РЕШИЛ:

Председатель

г. Ишимбай

О.М. Агафонов

29 июня 2016 г.